
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Convalidar historias académicas - EDLE

 
VISTO:

Que se produjo un error generado en la última actualización del Sistema de Registro Informático
SIU Guaraní en cuanto a la fecha de ingreso de los estudiantes de la (79I) Especialización en
Didáctica de las Lenguas Extranjeras.

Y CONSIDERANDO:

      Que se debe corregir el error, conforme la reglamentación vigente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Autorizar a Oficialía de Posgrado a realizar las modificaciones conducentes a
convalidar lo actuado en las historias académicas de los estudiantes en el Sistema de Registro
Informático SIU Guaraní de la (79I) Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras.

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

 

 

 

 

 

 

 



 


	numero_documento: RD-2021-2620-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-15T13:54:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T18:26:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T18:26:15-0300
	GDE UNC




